
Keyplayerlijst 
 

Functie Naam Telefoon E-mailadres 

Kantoor FM Organisatie 0413353551 info@fabriekmagnifique.nl 

    

Coördinator 
vrijwilligers 

Jorine Ogay 
Cees Smilde 

0655504614 
0613876146 

jorine.ogay@fabriekmagnifique.nl 
cees.smilde@fabriekmagnifique.nl 

Coördinator 
Artiestenbegeleiding 

Arno van de 
Heuvel 
Frank van Leuken 

0622457157 
0646404141 

arno.vd.heuvel@kpnmail.nl 

Coördinator Catering Monique Nicolaas 
Frans van Boxtel 

0646176230 
0620250040 

monique.nicolaas@fabriekmagnifique.nl 
fransvanboxtel@gmail.com 

Coördinator 
Julianapark 

Max Snell 
Brenda 
Rademakers 
Monique Riether 

0610635266 
0618550695 
0619706063 

m.snell@kpnmail.nl 
brenda.rademakers@fabriekmagnifique.nl 
mriether@home.nl 

Coördinator op- en 
afbouw 

Jan Manders 0615688248 jan.manders@fabriekmagnifique.nl 

Coördinator 
Vaticaan / 
Hoogstraat / 
Kloostertuin 

Ewald Grentzius 
René Overklift 

0625178589 
0622919128 

ewald.grentzius@fabriekmagnifique.nl 
rene.overklift@fabriekmagnifique.nl 

Coördinator verkeer Cees de Koning 
Ferdy Delleman 
Lars Gevers 

0634651963 
0637402854 
0641196112 

cees.de.koning@fabriekmagnifique.nl 
ferdy.delleman@fabriekmagnifique.nl 
lars.gevers@fabriekmagnifique.nl 

Stagemanager Grand 
Dessert 

Tijs Keijsers 0654904010 mail@tijskeijsers.nl 

Stagemanager Olijf Angelie Marneffe 0620634694 angelie108@gmail.com 

Stagemanager Tajine Theo Gevers 0650894970 theo.gevers@fabriekmagnifique.nl 

Stagemanager 
Bitterbal 

Theo Gevers 
Stan van de 
Lockand 

0650894970 
0619212909 

theo.gevers@fabriekmagnifique.nl 
stanvandelockand@kpnmail.nl 

Leidinggevende 
circus 

René Hildesheim 0647939679 r.hildesheim@hotmail.com 
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